
 

 

  UCHWAŁA Nr 224/2025  

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 14 sierpnia 2025 r.  r. 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 222, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w sposób następujący:  

1)  zwiększa się dochody ogółem      o kwotę   158 575,38  zł z tego:  

a)  dochody bieżące           o kwotę   16 770,38  zł , 

b)  dochody majątkowe         o kwotę   141 805,00  zł ; 

2)  zmiany planu dochodów określa tabela nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

a)  Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 31 lipca 2025 r. znak: 85/18.3122.2.169.2025.ZW , 

b)  Uchwały Nr XVII/110/2025 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 04 sierpnia 2025 r , 

c)  Umowy dotacyjnej Nr DT-V.8071-191/2025 z 07 kwietnia 2025 r. z Województwem Podkarpackim . 

2.  Dokonuję się zmian w planie wydatków w sposób następujący:  

1)  zwiększa się wydatki ogółem      o kwotę   245 459,00  zł z tego:  

a)  wydatki bieżące           o kwotę   103 654,00  zł , 

b)  wydatki majątkowe         o kwotę   141 805,00  zł ; 

2)  zmniejsza się wydatki bieżące      o kwotę  86 883,62 zł;    

3)  zmiany planu wydatków określa tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3.  Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4.  Zmiany planu wydatków majątkowych na 20 25 rok określa tabela nr 4  do niniejszej Uchwały. 

5.  W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

6.  Zmniejsza się rezerwę celową na dofinansowanie wynagrodzeń i składek od nich naliczonych w tym: 

odprawy rentowe i emerytalne o kwotę 83 866,00 zł.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3359



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 

 Starosta 

 Jan Pelczar 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3359



 Zmiana planu dochodów                            tabela nr 1  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 600        Transport i łączność  404 722,20  0,00  770,38  405 492,58 

    60003     Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  0,00  0,00  770,38  770,38 

       2330 

 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 0,00  0,00  770,38  770,38 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  1 711 711,00  0,00  16 000,00  1 727 711,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 711 711,00  0,00  16 000,00  1 727 711,00 

       2110 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 345 091,00  0,00  16 000,00  361 091,00 

 bieżące razem:  139 302 728,77  0,00  16 770,38  139 319 499,15  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 464 332,41  0,00  0,00  464 332,41 

 

 majątkowe 

 600        Transport i łączność  71 144 809,85  0,00  141 805,00  71 286 614,85 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  68 009 838,85  0,00  141 805,00  68 151 643,85 

       6300 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 250 000,00  0,00  141 805,00  391 805,00 

 majątkowe razem:  73 594 589,43  0,00  141 805,00  73 736 394,43  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 240 171,58  0,00  0,00  2 240 171,58 

 

 Ogółem:  212 897 318,20  0,00  158 575,38  213 055 893,58  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 704 503,99  0,00  0,00  2 704 503,99 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3359



 Zmiana  planu  wydatków                            tabela nr 2  

 Dz

iał 

 Rozd

ział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 60

0 
       Transport i łączność 

 przed 

zmianą 
 89 519 608,05 

 4 

920 028,20 

 4 

614 162,20 
 31 233,00 

 4 

582 929,20 
 305 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 599 579,85 

 84 

599 579,85 
 781 424,57  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  142 575,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  141 805,00  141 805,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  89 662 183,43 
 4 

920 798,58 
 4 

614 162,20 
 31 233,00 

 4 
582 929,20 

 306 636,38  0,00  0,00  0,00  0,00  84 741 384,85 
 84 

741 384,85 
 781 424,57  0,00  0,00 

    60003    
 Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

 przed 

zmianą 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  770,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  770,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2630 

 Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 przed 

zmianą 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  770,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  770,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe 

 przed 

zmianą 
 84 593 150,28 

 4 

742 966,00 

 4 

437 100,00 
 0,00 

 4 

437 100,00 
 305 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 850 184,28 

 79 

850 184,28 
 0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  141 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141 805,00  141 805,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  84 734 955,28 
 4 

742 966,00 
 4 

437 100,00 
 0,00 

 4 
437 100,00 

 305 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 991 989,28 
 79 

991 989,28 
 0,00  0,00  0,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed 

zmianą 
 10 186 345,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 186 345,43 

 10 

186 345,43 
 0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  141 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141 805,00  141 805,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 328 150,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 328 150,43 
 10 

328 150,43 
 0,00  0,00  0,00 

 70

0 
       Gospodarka mieszkaniowa 

 przed 
zmianą 

 1 654 271,00 
 1 

654 271,00 
 1 

654 271,00 
 311 791,00 

 1 
342 480,00 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 670 271,00 
 1 

670 271,00 

 1 

670 271,00 
 311 791,00 

 1 

358 480,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005    
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 przed 

zmianą 
 1 654 271,00 

 1 

654 271,00 

 1 

654 271,00 
 311 791,00 

 1 

342 480,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 670 271,00 
 1 

670 271,00 

 1 

670 271,00 
 311 791,00 

 1 

358 480,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 122 646,00  122 646,00  122 646,00  0,00  122 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3359



 po zmianach  138 646,00  138 646,00  138 646,00  0,00  138 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75

0 
       Administracja publiczna 

 przed 

zmianą 
 28 561 572,43 

 26 

266 083,00 

 25 

423 225,00 

 20 

380 055,00 

 5 

043 170,00 
 0,00  764 810,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  77 746,00  77 746,00  77 746,00  77 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  28 639 318,43 
 26 

343 829,00 

 25 

500 971,00 

 20 

457 801,00 

 5 

043 170,00 
 0,00  764 810,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

    75020     Starostwa powiatowe 

 przed 

zmianą 
 21 361 521,43 

 19 

066 032,00 

 18 

832 984,00 

 15 

982 597,00 

 2 

850 387,00 
 0,00  155 000,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  77 746,00  77 746,00  77 746,00  77 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  21 439 267,43 
 19 

143 778,00 

 18 

910 730,00 

 16 

060 343,00 

 2 

850 387,00 
 0,00  155 000,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 12 423 608,00 

 12 

423 608,00 

 12 

423 608,00 

 12 

423 608,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  77 746,00  77 746,00  77 746,00  77 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 501 354,00 
 12 

501 354,00 

 12 

501 354,00 

 12 

501 354,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75
8 

       Różne rozliczenia 

 przed 

zmianą 
 2 714 072,00 

 2 

714 072,00 

 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -83 866,00  -83 866,00  -83 866,00  0,00  -83 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 630 206,00 
 2 

630 206,00 

 2 

630 206,00 
 0,00 

 2 

630 206,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75818     Rezerwy ogólne i celowe 

 przed 

zmianą 
 2 714 072,00 

 2 

714 072,00 

 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -83 866,00  -83 866,00  -83 866,00  0,00  -83 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 630 206,00 
 2 

630 206,00 

 2 

630 206,00 
 0,00 

 2 

630 206,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4810  Rezerwy 

 przed 

zmianą 
 2 714 072,00 

 2 

714 072,00 

 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -83 866,00  -83 866,00  -83 866,00  0,00  -83 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 630 206,00 
 2 

630 206,00 

 2 

630 206,00 
 0,00 

 2 

630 206,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80

1 
       Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 42 245 237,94 

 39 

212 561,94 

 20 

912 805,22 

 16 

887 309,33 

 4 

025 495,89 

 16 

500 000,00 
 735 666,00 

 1 

064 090,72 
 0,00  0,00  3 032 676,00 

 3 

032 676,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 017,62  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 017,62  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  42 245 237,94 
 39 

212 561,94 

 20 

912 805,22 

 16 

887 309,33 

 4 

025 495,89 

 16 

500 000,00 
 735 666,00 

 1 

064 090,72 
 0,00  0,00  3 032 676,00 

 3 

032 676,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

    80195     Pozostała działalność 

 przed 
zmianą 

 4 531 900,82 
 1 

529 564,82 
 301 080,10  64 130,10  236 950,00  0,00  164 394,00 

 1 
064 090,72 

 0,00  0,00  3 002 336,00 
 3 

002 336,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 017,62  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 017,62  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 531 900,82 
 1 

529 564,82 
 301 080,10  64 130,10  236 950,00  0,00  164 394,00 

 1 

064 090,72 
 0,00  0,00  3 002 336,00 

 3 

002 336,00 
 2 130 986,00  0,00  0,00 

       4017 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 38 518,77  38 518,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 518,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 140,43  1 140,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 140,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  39 659,20  39 659,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 659,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4019 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 7 046,16  7 046,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 046,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  241,57  241,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  241,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3359



 po zmianach  7 287,73  7 287,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 287,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4117 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 15 910,21  15 910,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 910,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  305,96  305,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  305,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  16 216,17  16 216,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 216,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4119 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 2 939,32  2 939,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 939,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  64,81  64,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 004,13  3 004,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 004,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4127 

 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 przed 

zmianą 
 2 196,68  2 196,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 196,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32,35  32,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 229,03  2 229,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 229,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4129 

 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 przed 

zmianą 
 404,13  404,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  404,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6,85  6,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  410,98  410,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  410,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4177 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed 

zmianą 
 22 329,38  22 329,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 329,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  660,16  660,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  660,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  22 989,54  22 989,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 989,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4179 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed 

zmianą 
 4 516,12  4 516,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 516,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  139,84  139,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 655,96  4 655,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 655,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4217 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 8 812,13  8 812,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 812,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  351,25  351,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  351,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 163,38  9 163,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 163,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4219 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 1 757,41  1 757,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 757,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  74,40  74,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 831,81  1 831,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 831,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4307  Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 328 202,75  328 202,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  328 202,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 234,52  -1 234,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 234,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  326 968,23  326 968,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  326 968,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4309  Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 66 063,68  66 063,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66 063,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -261,50  -261,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -261,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3359



 po zmianach  65 802,18  65 802,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 802,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4437  Różne opłaty i składki 

 przed 

zmianą 
 2 942,00  2 942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 255,62  -1 255,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 255,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 686,38  1 686,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 686,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4439  Różne opłaty i składki 

 przed 

zmianą 
 623,20  623,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  623,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -265,98  -265,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -265,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  357,22  357,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  357,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85

4 
      

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed 

zmianą 
 17 646 038,27 

 17 

634 038,27 

 9 

169 109,27 

 7 

260 637,95 

 1 

908 471,32 

 8 

167 452,00 
 297 477,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 120,00  6 120,00  6 120,00  6 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  17 652 158,27 
 17 

640 158,27 
 9 

175 229,27 
 7 

266 757,95 
 1 

908 471,32 
 8 

167 452,00 
 297 477,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00 

    85406    

 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

 przed 

zmianą 
 3 737 023,32 

 3 

737 023,32 

 3 

658 843,32 

 3 

124 834,00 
 534 009,32  0,00  78 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 120,00  6 120,00  6 120,00  6 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 743 143,32 
 3 

743 143,32 

 3 

664 963,32 

 3 

130 954,00 
 534 009,32  0,00  78 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 461 874,00  461 874,00  461 874,00  461 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 120,00  6 120,00  6 120,00  6 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  467 994,00  467 994,00  467 994,00  467 994,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 
zmianą 

 214 775 726,96 
 123 862 731

,68 
 79 

645 053,74 
 56 

074 629,70 
 23 

570 424,04 
 37 

995 765,72 
 4 

692 423,50 
 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  90 912 995,28 

 90 

912 995,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -86 883,62  -86 883,62  -83 866,00  0,00  -83 866,00  0,00  0,00  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  245 459,00  103 654,00  99 866,00  83 866,00  16 000,00  770,38  0,00  3 017,62  0,00  0,00  141 805,00  141 805,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  214 934 302,34 
 123 879 502

,06 

 79 

661 053,74 

 56 

158 495,70 

 23 

502 558,04 

 37 

996 536,10 

 4 

692 423,50 

 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  91 054 800,28 

 91 

054 800,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3359



 Zmiana planu wydatków na 202 5 rok w  jednostkach budżetowych                  tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

 Dz

iał 

 Rozd

ział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

 wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 60

0 
       Transport i łączność 

 przed 

zmianą 
 89 519 608,05 

 4 

920 028,20 

 4 

614 162,20 
 31 233,00 

 4 

582 929,20 
 305 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 599 579,85 

 84 

599 579,85 
 781 424,57  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  142 575,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  141 805,00  141 805,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  89 662 183,43 
 4 

920 798,58 

 4 

614 162,20 
 31 233,00 

 4 

582 929,20 
 306 636,38  0,00  0,00  0,00  0,00  84 741 384,85 

 84 

741 384,85 
 781 424,57  0,00  0,00 

    60003    
 Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

 przed 

zmianą 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  770,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  770,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       2630 

 Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 przed 

zmianą 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  770,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  770,38  770,38  0,00  0,00  0,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe 

 przed 

zmianą 
 84 593 150,28 

 4 

742 966,00 

 4 

437 100,00 
 0,00 

 4 

437 100,00 
 305 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 850 184,28 

 79 

850 184,28 
 0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  141 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141 805,00  141 805,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  84 734 955,28 
 4 

742 966,00 

 4 

437 100,00 
 0,00 

 4 

437 100,00 
 305 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 991 989,28 

 79 

991 989,28 
 0,00  0,00  0,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed 

zmianą 
 10 186 345,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 186 345,43 

 10 

186 345,43 
 0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  141 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141 805,00  141 805,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 328 150,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 328 150,43 
 10 

328 150,43 
 0,00  0,00  0,00 

 70

0 
       Gospodarka mieszkaniowa 

 przed 

zmianą 
 1 654 271,00 

 1 

654 271,00 

 1 

654 271,00 
 311 791,00 

 1 

342 480,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 670 271,00 
 1 

670 271,00 

 1 

670 271,00 
 311 791,00 

 1 

358 480,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005    
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 przed 

zmianą 
 1 654 271,00 

 1 

654 271,00 

 1 

654 271,00 
 311 791,00 

 1 

342 480,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 670 271,00 
 1 

670 271,00 

 1 

670 271,00 
 311 791,00 

 1 

358 480,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 
 przed 

zmianą 
 122 646,00  122 646,00  122 646,00  0,00  122 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3359



 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  138 646,00  138 646,00  138 646,00  0,00  138 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75

0 
       Administracja publiczna 

 przed 

zmianą 
 23 982 609,43 

 21 

687 120,00 

 20 

863 362,00 

 15 

986 599,00 

 4 

876 763,00 
 0,00  745 710,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  77 746,00  77 746,00  77 746,00  77 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  24 060 355,43 
 21 

764 866,00 

 20 

941 108,00 

 16 

064 345,00 

 4 

876 763,00 
 0,00  745 710,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

    75020     Starostwa powiatowe 

 przed 

zmianą 
 21 361 521,43 

 19 

066 032,00 

 18 

832 984,00 

 15 

982 597,00 

 2 

850 387,00 
 0,00  155 000,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  77 746,00  77 746,00  77 746,00  77 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  21 439 267,43 
 19 

143 778,00 

 18 

910 730,00 

 16 

060 343,00 

 2 

850 387,00 
 0,00  155 000,00  78 048,00  0,00  0,00  2 295 489,43 

 2 

295 489,43 
 550 489,43  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 12 423 608,00 

 12 

423 608,00 

 12 

423 608,00 

 12 

423 608,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  77 746,00  77 746,00  77 746,00  77 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 501 354,00 
 12 

501 354,00 

 12 

501 354,00 

 12 

501 354,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75

8 
       Różne rozliczenia 

 przed 

zmianą 
 2 714 072,00 

 2 

714 072,00 

 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -83 866,00  -83 866,00  -83 866,00  0,00  -83 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 630 206,00 
 2 

630 206,00 
 2 

630 206,00 
 0,00 

 2 
630 206,00 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75818     Rezerwy ogólne i celowe 

 przed 

zmianą 
 2 714 072,00 

 2 

714 072,00 

 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -83 866,00  -83 866,00  -83 866,00  0,00  -83 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 630 206,00 
 2 

630 206,00 

 2 

630 206,00 
 0,00 

 2 

630 206,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4810  Rezerwy 

 przed 

zmianą 
 2 714 072,00 

 2 

714 072,00 

 2 

714 072,00 
 0,00 

 2 

714 072,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -83 866,00  -83 866,00  -83 866,00  0,00  -83 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 630 206,00 
 2 

630 206,00 

 2 

630 206,00 
 0,00 

 2 

630 206,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 165 264 795,09 

 74 

584 139,81 

 34 

669 589,02 

 17 

026 563,72 

 17 

643 025,30 

 37 

995 765,72 

 1 

058 294,50 
 484 090,57  0,00  376 400,00  90 680 655,28 

 90 

680 655,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -83 866,00  -83 866,00  -83 866,00  0,00  -83 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  236 321,38  94 516,38  93 746,00  77 746,00  16 000,00  770,38  0,00  0,00  0,00  0,00  141 805,00  141 805,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  165 417 250,47 
 74 

594 790,19 

 34 

679 469,02 

 17 

104 309,72 

 17 

575 159,30 

 37 

996 536,10 

 1 

058 294,50 
 484 090,57  0,00  376 400,00  90 822 460,28 

 90 

822 460,28 
 3 462 900,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3359



 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Miejscu Piastowym  

 Dz

iał 

 Rozd

ział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 85

4 
      

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed 

zmianą 
 1 928 155,32 

 1 

928 155,32 

 1 

852 475,32 

 1 

613 362,00 
 239 113,32  0,00  75 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  25 209,00  25 209,00  25 209,00  25 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 953 364,32 
 1 

953 364,32 

 1 

877 684,32 

 1 

638 571,00 
 239 113,32  0,00  75 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85406    

 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

 przed 

zmianą 
 1 923 531,32 

 1 

923 531,32 

 1 

847 851,32 

 1 

613 362,00 
 234 489,32  0,00  75 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  25 209,00  25 209,00  25 209,00  25 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 948 740,32 
 1 

948 740,32 

 1 

873 060,32 

 1 

638 571,00 
 234 489,32  0,00  75 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 244 673,00  244 673,00  244 673,00  244 673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 120,00  6 120,00  6 120,00  6 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  250 793,00  250 793,00  250 793,00  250 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 231 438,00  231 438,00  231 438,00  231 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 859,00  1 859,00  1 859,00  1 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  233 297,00  233 297,00  233 297,00  233 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120 

 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 przed 

zmianą 
 33 160,00  33 160,00  33 160,00  33 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  267,00  267,00  267,00  267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  33 427,00  33 427,00  33 427,00  33 427,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4790 
 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 przed 

zmianą 
 998 558,00  998 558,00  998 558,00  998 558,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 963,00  16 963,00  16 963,00  16 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 015 521,00 
 1 

015 521,00 

 1 

015 521,00 

 1 

015 521,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 
zmianą 

 1 928 155,32 
 1 

928 155,32 
 1 

852 475,32 
 1 

613 362,00 
 239 113,32  0,00  75 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  25 209,00  25 209,00  25 209,00  25 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 953 364,32 
 1 

953 364,32 

 1 

877 684,32 

 1 

638 571,00 
 239 113,32  0,00  75 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3359



 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Krośnie  

 Dz

iał 

 Rozd

ział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 85

4 
      

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed 

zmianą 
 1 758 116,00 

 1 

758 116,00 

 1 

755 616,00 

 1 

511 472,00 
 244 144,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -19 089,00  -19 089,00  -19 089,00  -19 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 739 027,00 
 1 

739 027,00 
 1 

736 527,00 
 1 

492 383,00 
 244 144,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85406    

 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

 przed 

zmianą 
 1 753 492,00 

 1 

753 492,00 

 1 

750 992,00 

 1 

511 472,00 
 239 520,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -19 089,00  -19 089,00  -19 089,00  -19 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 734 403,00 
 1 

734 403,00 

 1 

731 903,00 

 1 

492 383,00 
 239 520,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 215 550,00  215 550,00  215 550,00  215 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 859,00  -1 859,00  -1 859,00  -1 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  213 691,00  213 691,00  213 691,00  213 691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120 
 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 przed 
zmianą 

 30 880,00  30 880,00  30 880,00  30 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -267,00  -267,00  -267,00  -267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  30 613,00  30 613,00  30 613,00  30 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4790 
 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 przed 

zmianą 
 949 225,00  949 225,00  949 225,00  949 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -16 963,00  -16 963,00  -16 963,00  -16 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  932 262,00  932 262,00  932 262,00  932 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 1 758 116,00 

 1 

758 116,00 

 1 

755 616,00 

 1 

511 472,00 
 244 144,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -19 089,00  -19 089,00  -19 089,00  -19 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 739 027,00 
 1 

739 027,00 
 1 

736 527,00 
 1 

492 383,00 
 244 144,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3359



 Zespół Szkół w Iwoniczu  

 Dz

iał 

 Rozd

ział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 80

1 
       Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 8 528 470,80 

 8 

518 470,80 

 7 

840 590,97 

 6 

609 908,97 

 1 

230 682,00 
 0,00  366 112,00  311 767,83  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 017,62  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 017,62  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 528 470,80 
 8 

518 470,80 
 7 

840 590,97 
 6 

609 908,97 
 1 

230 682,00 
 0,00  366 112,00  311 767,83  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

    80195     Pozostała działalność 

 przed 

zmianą 
 351 767,83  351 767,83  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  311 767,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 017,62  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 017,62  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  351 767,83  351 767,83  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  311 767,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4017 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 7 034,83  7 034,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 034,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 140,43  1 140,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 140,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 175,26  8 175,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 175,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4019 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 1 490,17  1 490,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 490,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  241,57  241,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  241,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 731,74  1 731,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 731,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4117 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 2 116,64  2 116,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 116,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  305,96  305,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  305,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 422,60  2 422,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 422,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4119 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 448,36  448,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  448,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  64,81  64,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  513,17  513,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  513,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4127 

 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 przed 

zmianą 
 269,02  269,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  269,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32,35  32,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  301,37  301,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  301,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4129 

 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 przed 

zmianą 
 56,98  56,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6,85  6,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3359



 po zmianach  63,83  63,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4177 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed 

zmianą 
 5 388,56  5 388,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 388,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  660,16  660,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  660,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 048,72  6 048,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 048,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4179 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed 

zmianą 
 1 141,44  1 141,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 141,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  139,84  139,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 281,28  1 281,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 281,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4217 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 3 677,50  3 677,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 677,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  351,25  351,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  351,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 028,75  4 028,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 028,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4219 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 779,00  779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  74,40  74,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  853,40  853,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4307  Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 220 556,72  220 556,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 556,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 234,52  -1 234,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 234,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  219 322,20  219 322,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  219 322,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4309  Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 46 719,97  46 719,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 719,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -261,50  -261,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -261,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  46 458,47  46 458,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 458,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4437  Różne opłaty i składki 

 przed 

zmianą 
 2 942,00  2 942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 255,62  -1 255,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 255,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 686,38  1 686,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 686,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4439  Różne opłaty i składki 

 przed 

zmianą 
 623,20  623,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  623,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -265,98  -265,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -265,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  357,22  357,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  357,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 9 472 228,75 

 9 

450 228,75 

 8 

734 068,92 

 7 

370 479,92 

 1 

363 589,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 017,62  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 017,62  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 017,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 472 228,75 
 9 

450 228,75 

 8 

734 068,92 

 7 

370 479,92 

 1 

363 589,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3359



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok                        tabela nr 4  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  84 599 579,85  141 805,00  84 741 384,85 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  79 850 184,28  141 805,00  79 991 989,28 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 186 345,43  141 805,00  10 328 150,43 

         

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R polegającej na budowie 

chodnika na ul. Kasztanowej wraz z budową przejścia dla 

pieszych w m. Krościenko Wyżne 

 150 000,00  141 805,00  291 805,00 

 Razem  90 912 995,28  141 805,00  91 054 800,28 

 

 Z miana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

                                tabela nr 5 

 DOCHODY  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  345 091,00  16 000,00  361 091,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  345 091,00  16 000,00  361 091,00 

       2110 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 345 091,00  16 000,00  361 091,00 

 Razem:  5 827 174,75  16 000,00  5 843 174,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3359



 WYDATKI  

 Dział  Rozdział 

 §  

/   

grupa 

 Nazwa  Plan 

 Z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki  

jednostek   

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

 Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 

 700       
 Gospodarka 

mieszkaniowa 

 przed 

zmianą 
 345 091,00 

 345 

091,00 
 345 091,00  311 791,00  33 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  361 091,00 
 361 

091,00 
 361 091,00  311 791,00  49 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005    
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 przed 

zmianą 
 345 091,00 

 345 

091,00 
 345 091,00  311 791,00  33 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  361 091,00 
 361 

091,00 
 361 091,00  311 791,00  49 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 26 521,00  26 521,00  26 521,00  0,00  26 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  42 521,00  42 521,00  42 521,00  0,00  42 521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 5 827 174,75 

 5 

827 174,75 

 2 

502 184,13 
 1 960 386,62  541 797,51 

 3 

260 551,12 
 64 439,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 843 174,75 
 5 

843 174,75 

 2 

518 184,13 
 1 960 386,62  557 797,51 

 3 

260 551,12 
 64 439,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Starosta 

 Jan Pelczar 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3359


		2025-08-19T12:01:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




